
" školní program
ADANTE s.r.o.
lČ: 28089774

Mánesova 11/3b
37001 České Budějovice

Předobjednávka

ZákaznÍk/přľjemce faktury

Ulice:

PSČ, 407 21

lČ: 47274735

Zodpovědná osoba, mobil, email:

Údaje objednavatele
Základní škola T. G. Masaryka a gymnázium Česká

Kamenice, příspěvková organizace

Palackého 535

Město:

Datová schránka

Česká Kamenice

5udnvrw

Mgr. Bc. Daniel Preisler,

Soupis položek záväzné objednávky

POCét kůšů
Položka s cenou bez DPH Cena s DPH //et Poznámka

On-line školní družina

Hydroponická zahradní laboratoř
včetně výukového software pro
ekologické pěstováni rostlin (81 540)
(skládá se ze třlsamostatných
nezávislých částl,které nejsou ivesticemi
= 1. výukový software, 2. interaktivní
řldl'cl' jednotka, 3. pěstební stojan)

98 663,40 KČ 1

fill oucre skotc aoaana k uz|van"| ve'

školním roce 2023/24, ještě před
dodáním zdrojů financování.
Vlastní objednávka a fakturace,
proběhne ve školním roce 2023/24
a letech následujÍcÍch dle potřeb
školy ze Šablon OP JAK nebo jiných
zdrojů. (Škole
zajišťujeme součinnost při
nQDtávkouém ř/7enl l

Cena s DPH za 98 663,40 KČ
položky celkem

Datum: 15.06. 2023 Podpis zodpovědné osoby

Mgr. Be. Daniel Preisler


